

Universal Life Illuminance Association ApS

Amagertorv 14B 3
1160 København K

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/12/2020

Maya-Cloe Lelou Avalon Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Universal Life Illuminance Association ApS
Amagertorv 14B 3
1160 København K

CVR-nr: 37769088

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og fremstilling af interiør, smykker, kunstværker, designervarer og antikviteter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -200 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret gennem fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer ligeledes at selskabet er i stand til at finansiere driften det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger			-1.595
Bruttoresultat		-200	-1.595
Resultat af ordinær primær drift		-200	-1.595
Ordinært resultat før skat		-200	-1.595
Årets resultat		-200	-1.595
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-200	-1.595
I alt		-200	-1.595

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		5.241	
Varebeholdninger i alt		5.241	
Likvide beholdninger		20	0
Omsætningsaktiver i alt		5.261	0
Aktiver i alt		5.261	0

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-66.482	-66.282
Egenkapital i alt		-16.482	-16.282
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.743	16.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.743	16.282
Gældsforpligtelser i alt		21.743	16.282
Passiver i alt		5.261	0

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret gennem fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer ligeledes at selskabet er i stand til at finansiere driften det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten